COMPOSTO POR SACAROSE DE  CANA 

DE AÇÚCAR, EMBALAGEM DE 05 KG. 

Gasparin 20,28 7.098,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

Para a execução do objeto constante na Cláusula Primeira do presente contrato, a CONTRATANTE pagará a 

CONTRATADA, os seguintes valores: R$ 7.098,00(Sete mil e noventa e oito reis) 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, com início a partir da assinatura do contrato, nos termos do art. 105, 

da Lei Federal n. 14.133/21, visando abranger o prazo de entrega e consumo das quantidades pretendidas,